
Lenka V. (Barisek) ID 110261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuju, že jste nakoukly do mého albíčka a že budete spokojené. Nabízím zboží od firmy TOPOLINO, která má velmi kvalitní
oblečení. Jak dětské tak dámské i pánské. U mě v albíčku najdete většinou oblečení dětské.

  Objednávka zboží je závazná. Zboží odesílám po připsání peněz na účet. Samozřejmě zboží můžete bez jakéhokoliv důvodu
vrátit do 14 dnů po obdržení. Nepožkozené a s orig. cedulkama. Peníze vrátím do 3 pracovních dnů bez poštovného.
  Na požádání přiložím paragon.

  Balíčky posílám doporučeně dle tarifů české pošty. Na přání zákazníka pošlu balíček i obyčejně. Na dobírku neposílám.
Termín dodání je většitou 14-20 dnů od akce prodeje.Topolino mění sortiment několikrát týdně, takže se může stát, že některé
zboží, které byste si rádi objednaly, je už vyprodané.

  V případě jakéhokoliv dotazu mě kontaktujte-email: FischerLenka@seznam.cz, tel:774829169

  Ič-73453251

  Přeji příjemné nakupování Lenka Veselá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

